[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАРБАНХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

№

с. Дарбанхи
О возложении исполнения обязанностей главы администрации Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района
В связи с отставкой главы администрации Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района на основании решения Совета депутатов Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района от 27.09.2017 г. № 20 «Об отставке главы администрации Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района», в соответствии с частью 13 статьи 36 Устава Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района
1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района с 27 сентября 2017 года, на период до назначения главы администрации Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района по результатам конкурса, на Хажи-Алиева Хусейна Хасановича, управляющего делами администрации Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района.
2.
Направить настоящее постановление в администрацию Дарбанхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дарбанхинского
сельского поселения

Ш.Г. Гамаев
Исп. Р-Б.В. Контаев